
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
ОПМ до 14 години Тениски Клуб Југ Скопjе Миа Спировска Женски

ОПМ до 14 години Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Николовска Женски

ОПМ до 14 години Тениски Клуб Југ Скопjе Симона Николовска Женски

ОПМ до 14 години Тениски Клуб Југ Скопjе Анастасија Арсовска Женски

ОПМ до 14 години Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Божиновска Женски

ОПМ до 14 години Тениски Клуб Југ Скопjе Надја Бежоска Женски

ОПМ до 14 години Тениски Клуб Југ Скопjе Бела Кочишки Женски

ОПМ до 14 години Тениски Клуб Југ Скопjе Ирина Пиштолова Женски

ОПМ до 14 години Тениски Клуб Југ Скопjе Кирстен Петак Женски

ОПМ до 14 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Iva Ostoic Женски

ОПМ до 14 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Iva Vasilevska Женски

ОПМ до 14 години Тениски клуб Тумба Куманово Стефанија Вељовиќ Женски

ОПМ до 14 години Тениски клуб Тумба Куманово Викторија Црничиќ Женски

ОПМ до 14 години Тениски клуб Тумба Куманово Јана Црничиќ Женски

ОПМ до 14 години ТК Академија-Аеродром Скопjе Теа Костовска Женски

ОПМ до 14 години ТК Чери Спорт Скопjе Ина Калина Китановска Женски

ОПМ до 14 години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Бојан Кировски Машки

ОПМ до 14 години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Томи Јакимовски Машки
ОПМ до 14 години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе marin srefanovski Машки

ОПМ до 14 години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе ognen Pavlovski Машки

ОПМ до 14 години Тениски Клуб Југ Скопjе Горјан Вукичевиќ Машки

ОПМ до 14 години Тениски Клуб Југ Скопjе Марко Аврамовски Машки

ОПМ до 14 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Andrej Temov Машки

ОПМ до 14 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Stefan Caic Машки

ОПМ до 14 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Matej Popov Машки

ОПМ до 14 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Gorjan Avramovski Машки

ОПМ до 14 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Darijan Panovski Машки

ОПМ до 14 години Тениски клуб Нет Струмица Александар Груиќ Машки

ОПМ до 14 години Тениски клуб Тумба Куманово Алексеј Стојановски Машки

ОПМ до 14 години Тениски клуб Тумба Куманово Јован Додевски Машки

ОПМ до 14 години ТК Академија-Аеродром Скопjе Стефан Дебрешлиоски Машки

ОПМ до 14 години ТК Академија-Аеродром Скопjе Марко Дебрешлиоски Машки

ОПМ до 14 години ТК Академија-Аеродром Скопjе Селим Јилдиз Машки

ОПМ до 14 години ТК Чери Спорт Скопjе Иван Трпковски Машки

ОПМ до 14 години ТК Чери Спорт Скопjе Иван Радовановиќ Машки

ОПМ до 14 години ТК Чери Спорт Скопjе Христиан Јовановски Машки

ОПМ до 14 години ТК Чери Спорт Скопjе Андреј Чатлески Машки

ОПМ до 14 години ТК Чери Спорт Скопjе Константин Богдановиќ Машки


